
   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“G. D’ Annunzio” 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado - Viale della Regione 28 - 

MOTTA SANT’ANASTASIA C.F.93105100874 - C.M.CTIC83700X - Tel 095306410/Fax 095-306409 

www.icsdannunziomotta.it - e-mail: ctic83700x@istruzione.it 
 
 
 

 

Motta Sant’Anastasia, 19/09/2022 

 

All’Albo on line 

Ad Amministrazione trasparente 

Agli atti 

Al sito web 
 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
 

VISTO   LAvviso pubblico prot.n. 28966 del 06 settembre 2021. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel   contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione” – 
 
VISTO    L’Avviso pubblico di selezione di personale interno per la copertura del ruolo di Collaudatore ns. prot. 4806 del 
07.09.2022; 

 

CONSIDERATE le candidature pervenute 

 
 
 

DECRETA 

 
La graduatoria provvisoria di un Collaudatore 

 

 
CANDIDATI 

INTERNI 

COLLAUDATOR

E 

PUN TI 

 TITOLO DI 

STUDIO 

PUNTI 

MASTER 

DI I 

LIVELLO 

PUNTI 

MASTER 

DI  II 

LIVELLO 

PUNTI 

CERTIFICAZIONI 

INFORMATICHE  

PUNTI 

CERTIFICAZIONI 
LINGUISTICHE  

PUNTI  

ESPERIENZA 

QUALE 

COLLAUDATO

RE 

TOTALE 

RIZZA BRUNO 20 4 0 4 0 8                   36   

 

 

 
 

 

http://www.icsdannunziomotta.it/
mailto:ctic83700x@istruzione.it




  Avverso la presente graduatoria provvisoria è possibile produrre reclamo entro 7 giorni al Dirigente scolastico, dopo i quali la graduatoria 
diventerà definitiva. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giancarlo Garozzo(*) 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


		2022-09-19T13:08:22+0200
	GIANCARLO PASQUALINO GAROZZO




